Sindicta causa non appetenda. 5. 10.
 à potius magni sunt. 1. 2. quanti à pro-
 phetis & philosophis? 13. scelere parit.
 4. 4. aut malis artibus. 4. 5. quanta
 cura retineantur? 4. 6. quanto luctu
 amittantur? 4. 10. seq. sunt causa
 multorum periculorum 5. 2. & crimi-
 num. 5. 4. merito amittuntur. 6. 3.
 6. 3. dantur & auferuntur aquæ bonis
 ac malis. 6. 11. à superbia exiguntur &
 tolluntur. 7. 1. magna execratione dig-
 na. 7. 6. sunt laquei diaboli 7. 8. sunt
 spiritus. 7. 7. sunt beneficium Dei. sed ob
 humanam cecitatem sunt exitij causa.
 8. 6. sunt occasio damnationis. quia fa-
 ciunt immiserordes. 8. 7. habent pe-
 riculosum pondus. 8. 14. cur fugiendæ?
 11. 5.
 Dediti quomodo honorandi? 26. 5. seq. quo-
 modo tamen se humiliare possint? 40.
 11. Doctore inter & stultum quod dis-
 crimen? 47. 2.
 Doli mater superbia. 19. 9.
 Dominica dies cur pro sabbato inducta?
 60. 9. oratio à Magis inuersa. 63. 15.
 8. Dominici oratio quam efficax? 11. 10.
 Domini à quo, & cur pauperes vocari?
 12. 7. cur & quomodo honorandi à ser-
 uis? 26. 7. Domini gladium & praelium
 quid sit? 55. 7.
 Domitians imperatoris in iuuentute ma-
 le paupertas. 1. 4. eius iudicio misera
 imperantium condicio. 23. 6. & 28.
 3. malus imperator habuit bonos ami-
 cos. 48. 7. ex talione moritur. 51. 2.
 Domum obruens diuitem felicem. 4. 9. de-
 structa. vel mutata in penam. 6. 4.
 Dona superis data, etiam apud Ethnicos,
 pro Virilibus habita. 17. 12.
 Dormiunt somnum suum diuites. 5. 8.
 Dorsum, ascensuro in equum, qui prabue-
 rit? 51. 2.

Draco mansuetus. 45. 7.
 Drahomira filium in fratre incitat. 5. 15
 Dubitans, an Deus sit, carere emenda-
 tum. 38. 11.
 Duces belli in quo peccent? 6. 7. boni &
 mali in bellis. 60. 6.
 Dulcis cultus Sanctus an debitus 18. 2.
 Duodecim homicidarum reus duodecies
 punitus. 54. 7.
E Brieratis damna. 45. 5. ebrj mira-
 bili & lepidus casus. 42. 2. co-
 rum artes & mores. 63. 10.
 Ecclesia nauicula agitata ventis similit.
 65. 2. & 66. 10. ei nocere cupientes sibi
 ipsis noxij. 62. 6. seqq. Vera qua signat
 60. 7. eius bona suadens auaritia
 paupertate punita. 6. 8. quinam ea in-
 uadant? 6. 9.
 Echo conuulsantis imago. 47. 1.
 Educatio filiorum mala ob paupertatem.
 1. 4.
 Electio Episcopali diabolice politica.
 29. 2.
 Electoratus cur, & ad quem in Saxonia
 translatus? 62. 6.
 Eleemosyna est ars omnium quæ stuosissi-
 ma. 10. 8. à Roberto rege ipso distribu-
 ta. 16. è libris. 11. 7. quantum curata
 à Ioanne Eleemosynario? 12. 7. quan-
 tum ab alijs curanda? 12. 11. quantum
 sibi habeat? 17. 12. eius fructus. 43. 5.
 Eleemosynarum morte pretiosa obit. 9. 7.
 magnus est rex Stephanus. 13. 10. &
 Guntherus ac alij. 16.
 Elsa paupertas. 14. 2. Zana qualis? 14. 3.
 Zelus. 51. 7.
 8. Elisabethæ amor paupertatis. 15. 9. &
 15. 12.
 Eliseus vidua succurrit. 13. 5. quam ipse
 pauperi. 14. 2.
 Eloquentia quibus magnum nomen pe-
 pererit? 26. 9.
 Ecce 2